
 

 

POSTANOWIENIE NR 162/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO WE WROCŁAWIU II 

 

z dnia 29 maja 2023 r. 

 

w sprawie zmian w podziale Gminy Wisznia Mała na stałe obwody głosowania  

 

 

Na podstawie art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497) w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II 

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Wisznia Mała na stałe obwody głosowania 

ustalonym postanowieniem nr 38/2020 Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II z dnia 5 czerwca 2020 r. 

w sprawie podziału Gminy Wisznia Mała na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2020 r. poz. 3807, zm. Dz. Urz. 

Woj. Dolnośląskiego z 2023 r. poz. 3301): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 1, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości: Pierwoszów, 

Piotrkowiczki, Mienice; 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 7, z granicami obwodu głosowania: Pierwoszów oraz siedzibą 

Obwodowej Komisji Wyborczej w Świetlicy Wiejskiej w Pierwoszowie, ul. Wierzbowa 2, 55-114 Wisznia 

Mała; 

3) tworzy się stały obwód głosowania nr 8, z granicami obwodu głosowania: Piotrkowiczki, Mienice oraz 

siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Świetlicy Wiejskiej w Piotrkowiczkach, ul. Spacerowa 62,  

55-114 Wisznia Mała; 

4) dzieli się stały obwód głosowania nr 2, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Krzyżanowice, 

osada Cienin, Szymanów; 

5) tworzy się stały obwód głosowania nr 9, z granicami obwodu głosowania: Krzyżanowice, osada Cienin 

oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Świetlicy Wiejskiej w Krzyżanowicach, ul. Parkowa 18, 

51-180 Wrocław; 

6) tworzy się stały obwód głosowania nr 10, z granicami obwodu głosowania: Szymanów oraz siedzibą 

Obwodowej Komisji Wyborczej w Świetlicy Wiejskiej w Szymanowie, ul. Lipowa 1, 51-180 Wrocław; 

7) dzieli się stały obwód głosowania nr 3, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości: Ozorowice; 

8) tworzy się stały obwód głosowania nr 11, z granicami obwodu głosowania: Ozorowice oraz siedzibą 

Obwodowej Komisji Wyborczej w Świetlicy Wiejskiej w Ozorowicach ul. Spacerowa 8, 55-114 Wisznia 

Mała; 

9) dzieli się stały obwód głosowania nr 4, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości: Malin, przysiółek 

Kalina, Rogoż; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 czerwca 2023 r.

Poz. 3570



10) tworzy się stały obwód głosowania nr 12, z granicami obwodu głosowania: Malin, przysiółek Kalina  

oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Świetlicy Wiejskiej w Malinie, ul. Główna 91, Malin,  

55-114 Wisznia Mała; 

11) tworzy się stały obwód głosowania nr 13, z granicami obwodu głosowania: Rogoż oraz siedzibą 

Obwodowej Komisji Wyborczej w Świetlicy Wiejskiej w Rogożu, ul. Parkowa 82, Rogoż, 55-114 Wisznia 

Mała. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 

postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Wisznia Mała, Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi  

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego  

we Wrocławiu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II. Zgodnie 

z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 

skargi Komisarzowi Wyborczemu we Wrocławiu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego we Wrocławiu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Wisznia 

Mała. 

Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II: 

Paulina Dobrosz-Dzierżanowska

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3570



Załącznik do postanowienia nr 162/2023 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II 

z dnia 29 maja 2023 r. 

 

 

Podział Gminy Wisznia Mała na stałe obwody głosowania 

 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 
wsie: Wisznia Mała, Machnice, Wysoki 

Kościół 

Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji  

w Wiszni Małej, ul. Szkolna 1,  

55-114 Wisznia Mała 

2 wieś Psary 

Szkoła Podstawowa w Psarach,  

Psary ul. Główna 40,  

51-180 Wrocław 

3 wieś Strzeszów 

Świetlica Wiejska w Strzeszowie,  

Strzeszów ul. Osiedlowa 13,  

55-114 Wisznia Mała 

4 
wieś Kryniczno, przysiółek Gaj, 

przysiółek Raków Wielki 

Świetlica Wiejska w Krynicznie,  

Kryniczno ul. Parkowa 6,  

55-114 Wisznia Mała 

5 wieś Szewce 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Szewcach, 

Szewce ul. Strzeszowska 7,  

55-114 Wisznia Mała 

6 wieś Ligota Piękna 

Świetlica Wiejska w Ligocie Pięknej,  

Ligota Piękna ul. Główna 19,  

55-114 Wisznia Mała 

7 wieś Pierwoszów 

Świetlica Wiejska w Pierwoszowie,  

Pierwoszów ul. Wierzbowa 2,  

55-114 Wisznia Mała 

8 wsie: Piotrkowiczki, Mienice 

Świetlica Wiejska w Piotrkowiczkach, 

Piotrkowiczki ul. Spacerowa 62,  

55-114 Wisznia Mała 

9 wieś Krzyżanowice, osada Cienin 

Świetlica Wiejska w Krzyżanowicach, 

Krzyżanowice ul. Parkowa 18,  

51-180 Wrocław 

10 wieś Szymanów 

Świetlica Wiejska w Szymanowie,  

Szymanów ul. Lipowa 1,  

51-180 Wrocław 

11 wieś Ozorowice 

Świetlica Wiejska w Ozorowicach,  

Ozorowice ul. Spacerowa 8,  

55-114 Wisznia Mała 

12 wieś Malin, przysiółek Kalina 

Świetlica Wiejska w Malinie,  

Malin ul. Główna 91,  

55-114 Wisznia Mała 

13 wieś Rogoż 

Świetlica Wiejska w Rogożu,  

Rogoż ul. Parkowa 82,  

55-114 Wisznia Mała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3570


		2023-06-01T10:34:53+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




